
Produse curățenie - Bazinul de înot de polo

I.D.: 56453260

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.442,30 RON - 1.442,30 RON

Descriere: domestos: 40 X 7,8 = 312 nufarul ultra activ: 33 X 9,3 = 306,9 cilit bang portocaliu 750ml : 10 X 12,8 = 128 saci menaj 35L: 10 X 3,2 = 32 saci menaj 120L: 10 X 5,4 = 54 manusi nitril 100/set: 2 X 54 = 108 solutie curatat Astonish piatra: 10 X 19,8 = 198 nufarul geam 500ml: 10 X 7,6 = 76 rola hartie 300m : 3 X 26,6 = 79,8 manusi menaj gosflow: 2 X 4,7 = 9,4 sapun lichid 5L: 2 X 17,1 = 34,2 cloramina 200/cut: 2 X 52 = 104v
